literal D) del artículo 482 de la Ley N° 15.903, de 10 de noviembre de 1987, en 

la redacción dada por el artículo 314 de la Ley N° 19.889, de 9 de julio de 2020, 

a la empresa ARMCO URUGUAY S.A., para la adquisición de 2.000 (dos mil) 

chapas, a un precio total de $2.335.080 (pesos uruguayos dos millones 

trescientos treinta y cinco mil ochenta) IVA incluido.

2o. La presente erogación se atenderá con cargo al Inciso 02 “Presidencia de la 

República”, Unidad Ejecutora 001 “Presidencia de la República y Unidades 

Dependientes”, Programa 481, Proyecto 000, Objetos del Gasto 174, 

Financiamiento 11.